

# **ENTRE DINING ApS**

Sønder Allé 5, 5 th  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/06/2017**

**Jacob Bülov Espensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ENTRE DINING ApS  
Sønder Allé 5, 5 th  
8000 Aarhus C

CVR-nr: 36197803  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Spar Nord Aarhus

# Ledespåtegning

## Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 2016 for Entre Dining ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 og resultat af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Virksomhedens resultat har været uacceptabelt. Det forventes fortsat indhentet gennem den ordinære drift for indkomståret 2017.

Årsregnskabet er ikke revideret, ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til godkendelse på årsregnskabsmødet.

Aarhus C, den 31/05/2017

### **Direktion**

Jacob Bülov Espensen  
Direktør

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurations- og eventvirksomhed samt anden hermed efter direktionens skøn forbundet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Andet regnskabsår udviser et underskud. Underskuddet skyldes større investeringer i et nyt projekt. Det forventes at tabet på egenkapitalen indhentes via den ordinære drift af selskabet for indkomståret 2017 og 2018.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ingen væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>107.485</b>	<b>236.428</b>
Distributionsomkostninger .....		-30.537	-79.619
Administrationsomkostninger .....		-113.746	-167.080
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-36.798</b>	<b>-10.271</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	5
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.861	-6.812
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-38.659</b>	<b>-17.078</b>
Skat af årets resultat .....	1	7.827	2.436
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-30.832</b>	<b>-14.642</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-30.832	-14.642
<b>I alt</b> .....		<b>-30.832</b>	<b>-14.642</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		86.489	3.840
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		21.775	21.775
Tilgodehavende skat .....		10.263	2.436
Andre tilgodehavender .....		4.787	48.009
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>123.314</b>	<b>76.060</b>
Likvide beholdninger .....		0	1.788
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>123.314</b>	<b>77.848</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>123.314</b>	<b>77.848</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	50.000	50.000
Overført resultat .....		-45.474	-14.642
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.526</b>	<b>35.358</b>
Gæld til banker .....		18.371	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		46.207	7
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		54.210	42.483
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>118.788</b>	<b>42.490</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>118.788</b>	<b>42.490</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>123.314</b>	<b>77.848</b>



# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2014/2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-6.350	-2.436
Regulering vedrørende tidligere år	-1.477	0
	<u>-7.827</u>	<u>-2.436</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 100 anparter a 500 kr. anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.09.2014	50.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventual forpligtelser i selskabet.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke andre sikkerhedsstillelser eller pantsætninger, end de i årsrapporten anførte.

## 5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis